choro ecclesie constituta, in qua elecliones abbatum ejusdem monasterii

fieri consueverunt, ad electionem fuluri abbatis celebrandam, prehabitis

etiam monitionibus et protestationibus consuetis, tandem babita per et

inter nos aliquali deliberatione, per quam formam in electionis hujusmodi

négocie precedendum esset, placuit nobis omnibus et singulis per formam

compromissi monasterio nostro prcdicto de futuro abbate providere. Et

extunc nos omnes concorditer et unanimiter, nullo etiam nostrum discre-

pante, compromittendum duximus atque compromisimus in reverendum

in Christo patrem et doniinum, dominum Johannem, episcopum Leodien-

sem, ut comproniissarium unicum, cui soli et insolidum, prescnti et accep-

tanti, dedimus pro bac dunitaxat vice vacationis plenam generalem et

liberam potestatem,vice nostra ac omnium nostrum totius conventus nostri

predicti ac omnium, jus in electione predicta habentium nominandi,

secundum suam conscienciam , et eligendi personam ydoneam et utilem

ex. nobis supradictis , et de gremio dumtaxat nostri monasterii predicti et

nonaliunde exeuntem, atque dicto nostro monasterio providendi de eadem,

ac in eundem reverendum patrem bac vice dumtaxat nostrani omnimodam
potestatem nobis in electione prefata celebranda competentemet attributam

plenarie transtulimus. Cum ea supplicatione, quatenus Deum pre oculis

habens , idem reverendus pater pastorem ydoneum , ut prefertur, qui mo-

nasterio nostro nobisque ac personis et subditis ejusdem utiliter preesse

valeret et prodesse, nominare et eligere et eidem monasterio de eadem pro-

videre dignaretur. Acta fuerunt hec in loco capitulari supradicto anno a

nativitate Domini millesimo quadringentesimo vicesimo, mensis septembris

die secunda, indictione décima tcrtia, pontificatus sanctitatis vestre anno

tercio, presentibus ibidem venerabilibus et circumspectis viris dominis et

Tome II. 30
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inagistris Egidio de Vinalmont, Sancti Dyonisii, et Henrico Moy, Sancte

Crucis ecclesiaruni collegiataïuin Leodiensium decanis et canonicis pre-

bendatis, testibus ad premissa per nos assumptis et rogatis. Subsequenter

vero, anno, mense, indictione et pontificatu suprascriptis, die tamen martis

videlicet terna mensis septembris predicti, hora de mane, nobis universis

et singulis supradictis, in loco capitulari supradicto, videlicet in cripta

predicta, in presentia dieti reverendi patris et doniini cpiscopi preUbati,

notariique et testiiim subscriptorum pariter congregatis et coniparcntibus,

atque compromissum supradictum in personam ejusdeni reverendi patris

per nos de et super electione predicta factum et inituni, iteruni et de novo

reiterantibus concorditer ac unanimiter ac approbantibus per se, reve-

rendus pater dominas episcopus, onere dicti compromissi in se suscepto, ac

tainquam et ut compromissarius noster unicus in hujusmodi negocio com-

promissi proccdendo, juxta potestatem sibi per nos attributam, nobisque

presentibus, audientibus et intelligentibus, votum suum direxit in domi-

num Jobannem de Beesde, monachum et dicti nostri monasterii confra-

trem expresse professum, virum utique providum et discretum, litterarum

sciencia, vitaque et moribus merito commendatum, ac in sacro presbite-

ratus ordine, et etate légitima constitutum, de legitimoque matrimonio pro-

creatum, atque in spiritualibus et temporalibus circumspectum, et de

gremio nostro et monasterii nostri predicti exeuntem, ipsumque dominuni

Jobannem de Beesde ex potestate compromissoria supradicta rite, nostra

ac omnium nostruni et totius conventus nostri predicti ac omnium in elec-

tione prefata jus habentium, invocata Sancti Spiritus gracia, nominavit et

solempniter elegit in nostrum et monasterii nostri predicti futurum abba-

tem atque pastorem
,
per bec vel consimilia verba dicens : « In nomine

» Patris et Filii et Sancti Spiritus. Amen. Ego Johannes, episcopus Leo-

» diensis, ut commissarius unicus concorditer assumptus, nomino et

» eligo in abbatem hujus monasterii, dominum Jobannem de Beesde,

» antedictum. » Nos autem omnes et singuli electionem hujusmodi, sic so-

lempniter celebratam , mox approbamus atque gratam habemus et accepta-

mus; Te Deum laudamus solempniter et alta voce décantantes, prefatumque

nostrumque electum in stallo abbatiali, in clioro ecclesie nostre, introni-

zamus, juxta morem. Postmodum vero prefata electione per nos, electo

nostro predicto tempore debito presentata, petiloque ut suum electioni
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hujusmodi preberet assensum, ipse tandem noiens divine resistere volun-

lati, annuit votis nostris, electioni consentiens de se facte. Et consensum
postmoduni ipsam eleclionem clero et populo ibidem presentibus effecimus

more soluta pubb'cari. Ea propter vestre sanctitati bumillimo ac ananimi

votosupplicamusquatenus eadem vestra sanctitas electioneni hujusmodi sic

solempniter et canonice celebratam, auctoritatc apostolica confirmare, seu

saltem eidem nostro eleclo de prefata abbatiali dignitate de novo providere,